



با خوبی‌ها و بدی‌ها و هر آنچه که بود؛
برگی دیگر از دفتر روزگار ورق خورد، برگ
دیگری از درخت زمان بر زمین افتاد،
سالی دیگر گذشت و بهار طبیعت از راه
می‌رسد و صحنه جهان آینه تمام‌نمای
قدرت خداوندی می‌شود و باز نسیم
گوارای گیسوان مشک؛ بوی بته‌های
گلاب را با آهنگ موزون تکان می‌دهد
تا با لاله خوش عذار و نرگس و ریحان و
گل‌های دشتی همزمان جوانه زنند و ترانه
عشق را به گوش عشاق برسانند و آنگاه در
چمن‌ها و دشت و دمن طوفان برپا کنند
و باز گرمای ملایم و فرحبخش روزهای
آفتابی بهار در باغ و راغ و کشتزارها به
سبزه و گل‌ها و درختان بشارت می‌دهد
تا از خواب سنگین زمستان بیدار شوند و
روح تازه به خود گیرند و آنگاه این نوای

بوی باران، بوی سبزه، بوی خاک
شاخه‌های شسته، باران خورده، پاک
آسمان آبی و ابر سپید
برگهای سبزید
نرم نرمک می‌رسد اینک بهار
خوش به حال روزگار



رحمت اله صادقیان
رئیس شورای عالی



بهاران و حیات دوباره زمین را که نشانه‌ای از قدرت و رحمت الهی است، به حضور شما اعضای گرمی و خانواده محترمتان تبریک و تهنیت عرض می‌کنیم. دل‌های پر مهربان را به روزهای سبز و زیبای بهار پیوند می‌زنیم و شادی را برای یکدیگر به ارمغان می‌آوریم و به یاد داریم که پیام نوروز این است: دوست داشته باشید و زندگی کنید؛ زمان همیشه از ان شما نیست...

يَا مُقَلَّبَ الْقُلُوبِ وَ الْأَبْصَارِ يَا
مُدَبِّرَ اللَّيْلِ وَ النَّهَارِ يَا مُحَوِّلَ
الْحَوَالِ وَ الْأَحْوَالِ حَوِّلْ حَالَنَا
إِلَى أَحْسَنِ الْحَالِ

در سال گذشته در کنار تمام سختی‌ها در انجمن حسابداران خبره ایران تلاش کردیم تا با تمام قوا در راستای انجام خدمت به اعضای محترم انجمن اتفاقات خوبی را رقم زنیم، از برگزاری وبینارها و دوره‌ها و آموزش‌های رایگان در جهت توانمندسازی اعضا تا برگزاری آزمون‌ها و دوره‌های حسابدار مالی خبره، حسابدار مدیریت خبره، مدیر مالی خبره و مدیر ریسک خبره و ... فرا رسیدن سال نو همیشه نوید بخش افکار نو، کردار نو و تصمیم‌های نو برای آینده است، آینده‌ای که همه امید داریم بهتر از گذشته باشد و باید تلاش کنیم تا در این مسیر با قدرت بیشتری پیش برویم. فرا رسیدن فصل شادی‌بخش و نشاط آور

جانبخش را ساز بدارند. پایان ماجرای سرد و سفید زمستان، همیشه سرسبزی بهاران خواهد بود. تا رسیدن سال نو، تنها یک سلام خورشید باقی است، بنگر به رستاخیز طبیعت که چه زیباست و هر سال رستاخیزی دیگر را تجربه می‌کنیم و چه زیباتر رستاخیز انسان در این عصر آهن و تباهی.

با خوبی‌ها و بدی‌ها، هرآنچه که بود؛ سالی دیگر گذشت، و در حرفه حسابداری در کنار همکاران و همراهان، شادی‌ها و تلخی‌های بسیاری را به نظاره نشستیم، از لحظه‌های تلخ دیدن کوچ یاران و از دست دادن دوستان در این سال سخت و درگیر با بیماری کرونا تا شادی‌های اتفاقات نو و تازه در حرفه حسابداری.